
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р6 (МЯЛ 2013 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 02.11.2012 № 5703 «О проведении общественных обсуждений 

намечаемой Деевым В.Ю. хозяйственной деятельности, подлежащей экологической 
экспертизе, по сбору, использованию, обезвреживанию и размещению отходов 

1 - 4 класса опасности в сооружениях № 1, № 2, № 3, расположенных по адресу:
г. Рязань, пос. Турлатово, 1»

В соответствии с пунктом 2.1 постановления администрации города Рязани от 

02.11.2012 № 5703 «О проведении общественных обсуждений намечаемой Деевым В.Ю. 

хозяйственной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, по сбору, 

использованию, обезвреживанию и размещению отходов 1 - 4 класса опасности в 

сооружениях № 1, № 2, № 3, расположенных по адресу: г. Рязань, пос. Турлатово, 1», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципальног о образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани 

от 02.11.2012 № 5703 «О проведении общественных обсуждений намечаемой Деевым В.Ю. 

хозяйственной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, по сбору, 

использованию, обезвреживанию и размещению отходов 1 - 4 класса опасности в 

сооружениях № 1, № 2, № 3, расположенных по адресу: г. Рязань, пос. Турлатово, 1» 

(в редакции постановления администрации города Рязани от 26.03.2013 № 1023), включив в 

состав комиссии по проведению общественных обсуждений намечаемой Деевым В.Ю. 

хозяйственной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, по сбору, 

использованию, обезвреживанию и размещению отходов 1 - 4 класса опасности в 

сооружениях № 1, № 2, № 3, расположенных по адресу: г. Рязань, пос. Турлатово, 1»:

- Бебко Валерия Викторовича — начальника управления благоустройства города и 

дорожного хозяйства;



2

- Гурова Александра Валерьевича - руководителя Рязанского отделения 

межрегиональной общественной экологической организации «ЭКА» (по согласованию);

- Панова Михаила Викторовича - председателя эколого - просветительского центра 

«Зеленые острова» (по согласованию).

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации В.Е.Артемов


